
 
ДУМА 

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ  
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 23.06.2020  с. Анучино  №  56    

 

Об утверждении Перечня муниципального 

имущества, используемого в целях предоставления 

его во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе социально ориентированным 

некоммерческим организациям  

  

 

В целях оказания имущественной поддержки социально ориентированным 

некоммерческим организациям в рамках реализации положений ст. 31.1 

Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", 

в соответствии Федеральному  закону от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Закону  Приморского края от 16.09.2019 № 568-КЗ «Об Анучинском  

муниципальном округе»,  Дума  округа  

 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, используемого в целях 

предоставления его во владение и (или) в пользование социально 

ориентированным некоммерческим организациям на долгосрочной основе, 

согласно приложению 1. 

2. Направить настоящее решение главе Анучинского муниципального  

района   для подписания и официального опубликования  в средствах массовой 

информации и размещения на официальном сайте администрации Анучинского 

муниципального округа. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

Председатель  

Думы  Анучинского 

муниципального округа                                                                          Г.П. Тишина 



 

 
ДУМА 

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ  
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

Об утверждении Перечня муниципального имущества, используемого в 

целях предоставления его во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе социально ориентированным некоммерческим 

организациям 

 

Принято Думой Анучинского  

муниципального округа 

В целях оказания имущественной поддержки социально ориентированным 

некоммерческим организациям в рамках реализации положений ст. 31.1 

Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", 

в соответствии Федеральному  закону от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Закону  Приморского края от 16.09.2019 № 568-КЗ «Об Анучинском  

муниципальном округе»:  

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, используемого в целях 

предоставления его во владение и (или) в пользование социально 

ориентированным некоммерческим организациям на долгосрочной основе, 

согласно приложению 1. 

2. Настоящее опубликовать  в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте администрации Анучинского 

муниципального округа. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

Глава Анучинского 

муниципального района                                                               С.А. Понуровский 

 

с.Анучино 

от 23 июня 2020 года 

№ 56 



 

 

Приложение 1 

Перечень муниципального имущества, используемого в целях 

предоставления его во владение и (или) в пользование социально 

ориентированным некоммерческим организациям на долгосрочной основе 

социально ориентированным некоммерческим организациям 

 

 
        

N

 

п
/

п 

Наименов

ание 

объекта 

Адрес 

объекта 

Общая 

площадь 

(кв. м) 

Информаци

я о 

зарегистрир
ованных 

правах на 

объект 
недвижимо

сти 

(реквизиты 

свидетельст

ва о 

государстве

нной 
регистраци

и права) 

Информация 

о земельном 

участке, 
находящемся 

под 

объектом 
(площадь кв. 

м, 

кадастровый 

номер) 

Дата ввода в 

эксплуатаци

ю (год 
постройки) 

Балансовая 

стоимость 

объекта 
(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Помеще-

ние №2 в 

нежилом 
помеще-

нии 

С.Новог

ордеевка 

ул.Пион
ерская,7 

56,7 25:01:00000

0:501-

25/003/2020
-3 от 

25.03.2020 

- 1984  

 

 

2
. 

нежилое 
помеще-

ние в 

жилом 
доме(обще

ство 
инвалитдо

в) 

С.Анучи
но,ул. 

100 лет 

Анучино
,  4А 

153.1 в 
т.ч. 

36,74 

- - 1982 595142.81 

 


